公告编号：2023-093

证券代码：870086   证券简称：柯美特   主办券商：开源证券

柯美特建材集团股份有限公司

关于股东丹棱县慧行企业管理服务中心（有限合伙）、丹棱县六韬企

业管理服务中心（有限合伙）拟注销及持有股票拟进行非交易过户的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

柯美特建材集团股份有限公司（以下简称“柯美特”）的股东丹棱县慧行企

业管理服务中心（有限合伙）（以下简称“慧行”）、丹棱县六韬企业管理服务

中心（有限合伙）（以下简称“六韬”）于近日召开合伙人会议，因各合伙人个

人原因无意继续经营合伙企业，全体合伙人同意解散并依法进行清算注销。目前

慧行、六韬处于决定解散尚未注销状态，慧行拟将其持有的柯美特 1,708,000

股的股票（占比为 2.72%）以非交易过户方式承继给慧行的 30 位合伙人；六韬

拟将其持有的柯美特 3,999,000 股的股票（占比为 6.37%）以非交易过户方式承

继给六韬 32 位合伙人。

根据《中国证券登记结算有限责任公司证券登记规则》《中国证券登记结算

有限责任公司北京分公司投资者业务指南》《证券非交易过户业务实施细则》等

规定，合伙企业因组织资格丧失需办理证券过户的，比照法人资格丧失所涉证券

过户业务办理，由申请人直接向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司申请

办理。

本次股份转让完成前后，各方持有公司股份情况如下：

姓名/名称
过户前 过户后

持有数量(股) 持有比例 持有数量(股) 持有比例

慧行 1,708,000 2.72% 0 0%

六韬 3,999,000 6.37% 0 0%

成都柯美特

投资有限公

司

50,000,000 79.61% 51,441,000 81.91%

卢庚有 200,000 0.32% 496,000 0.79%

公告编号：2023-093

许文正 0 0% 40,000 0.06%

卢小敏 99,800 0.16% 219,800 0.35%

王世川 0 0% 155,000 0.25%

江中海 60,000 0.10% 120,000 0.19%

李芋桦 35,000 0.06% 95,000 0.15%

尹刚 0 0% 30,000 0.05%

朱毅 50,000 0.08% 115,000 0.18%

刘毅 0 0% 55,000 0.09%

吴晓峰 50,000 0.08% 110,000 0.18%

杨旭 60,000 0.10% 196,000 0.31%

周树雄 35,000 0.06% 85,000 0.14%

陈文军 50,000 0.08% 80,000 0.13%

毛兴合 0 0% 20,000 0.03%

张万 0 0% 20,000 0.03%

李勋 0 0% 20,000 0.03%

伍自权 0 0% 20,000 0.03%

麦大权 30,000 0.05% 50,000 0.08%

马政 10,000 0.02% 30,000 0.05%

张寿平 0 0% 20,000 0.03%

张旭阳 0 0% 20,000 0.03%

许淼 0 0% 20,000 0.03%

王文蓁 65,000 0.10% 85,000 0.14%

王程城 45,000 0.07% 65,000 0.10%

刘云 50,000 0.08% 70,000 0.11%

李林 35,000 0.06% 55,000 0.09%

吴小兵 0 0% 20,000 0.03%

李良国 0 0% 10,000 0.02%

何茂军 0 0% 12,000 0.02%

夏柱山 200,000 0.32% 476,000 0.76%

叶容 200,000 0.32% 475,000 0.76%

唐斌 100,000 0.16% 220,000 0.35%

丁传燕 20,000 0.03% 69,000 0.11%

邵鸿斌 0 0.00% 35,000 0.06%

韩文 4,300 0.01% 74,300 0.12%

杨乾德 30,000 0.05% 80,000 0.13%

戴玉丽 30,000 0.05% 120,000 0.19%

谢程程 10,000 0.02% 60,000 0.10%

王洋 30,000 0.05% 130,000 0.21%

杨君玉 0 0% 55,000 0.09%

黄琦 0 0% 70,000 0.11%

葛均建 0 0% 168,000 0.27%

郭朝德 9,900 0.02% 29,900 0.05%

赵昌文 10,000 0.02% 70,000 0.11%

公告编号：2023-093

鲁志红 100,000 0.16% 308,000 0.49%

何海军 39,900 0.06% 124,900 0.20%

许光辉 200,000 0.32% 300,000 0.48%

刘献义 200,000 0.32% 368,000 0.59%

蔡忠 35,000 0.06% 90,000 0.14%

李世兵 100,000 0.16% 178,000 0.28%

王效兴 20,000 0.03% 35,000 0.06%

蔡云辉 160,000 0.25% 290,000 0.46%

王磊 30,000 0.05% 133,000 0.21%

吴之斌 100,000 0.16% 200,000 0.32%

杨代强 35,000 0.06% 90,000 0.14%

任乃鹏 100,000 0.16% 150,000 0.24%

张华富 100,000 0.16% 186,000 0.30%

杜红光 36,000 0.06% 122,000 0.19%

特此公告。

柯美特建材集团股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 31 日